ATA DE REUNIÃO

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA CARREIRA DOCENTE EBTT NA COMISSÃO ANÁLOGA À CPPD.

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de 2024, às 16:30 h, reuniram-se os membros da Comissão
Eleitoral designada pelo ato n° 07/2024/SOC, com a finalidade de analisar e homologar as inscrições dos
candidatos à eleição dos representantes da carreira docente EBTT na Comissão Análoga à CPPD ,
conforme previsto no edital n° 08/2024/SOC e documento n° 1466724

Iniciando os trabalhos, foi verificada a conformidade dos documentos apresentados pelos candidatos,
conforme exigências do edital n° 09/2024/SOC. Após análise detalhada de cada inscrição, a Comissão
deliberou:

Representantes do Campus Florestal

Candidato 1

Prof.Herinaldo Oliveira Alves - Instituto de Ciências Humanas e Sociais

Representantes do Campus Viçosa

Candidata 1

Profa. Fernanda Miquelão Ribeiro – Departamento de Educação Infantil

Candidato 2

Prof.Luiz Gustavo Santos Cota – Cap- Coluni

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às 17:00 horas. A presente ata, após lida e aprovada,
será assinada pelos membros da Comissão Eleitoral.

Viçosa, 26 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por LUCIMAR APARECIDA DE OLIVEIRA CARDOSO, Técnico-
Administrativo em Educação, em 26/11/2024, às 17:21, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Ata de Reunião - Homologação das Inscrições (1499794)         SEI 23114.909446/2024-03 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1499794 e o
código CRC 8BA13CA4.

Referência: Processo nº 23114.909446/2024-03 SEI nº 1499794

Ata de Reunião - Homologação das Inscrições (1499794)         SEI 23114.909446/2024-03 / pg. 2

http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião - Homologação das Inscrições (1499794)